[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 05 сентября 2019 года № 3/16  р
село Верхняя Тойма

Об отмене распоряжения администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 15 августа 2019 года № 3/15р
В связи с изменением предмета аукциона по лоту № 2 - Нежилое здание административно-хозяйственного комплекса ДЮСШ общей площадью 448,1 кв.м. с земельным участком общей площадью 1237 кв.м., расположенных по адресу: Архангельская область, Верхнетоемский район, с. Верхняя Тойма, ул. Кировская, д. 11, руководствуясь приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:
1. Отменить распоряжение администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 15 августа 2019 года № 3/15р «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район».
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» разместить извещение об отказе от проведения аукциона на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» - www.vtojma.ru.
3. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» Калинина Сергея Николаевича.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»                                                           С.Н. Калинин